

2024. JANUÁR 25–31.



**coop**



BUSINESS  
Superbrands 2011

www.coop.hu  
www.tiszacoop.hu

A "JÓ" helyeken  
mindig van egy  
JÓ SZOMSZÉD

A JÓ SZOMSZÉD  
**abc és szuper**



Tarka ESL Tejsav  
2,8%, dobozos, 1 l

**399** Ft



Chio chips  
hagymás-tejfölös,  
sós, sajtos,  
60 g, 6650 Ft/kg

**399** Ft



Friskies  
állateledel  
macskaeledel:  
csirke, marha,  
bárány, kacs,  
macskaeledel:  
lazac, tonhal,  
szardínia, tőkehal,  
4 x 85 g, 2056 Ft/kg,  
kutyaeledel:  
Vitafit válogatás,  
4 x 100 g, 1748 Ft/kg

**699** Ft



Hell energiatital\*  
A.I., Classic, Strong Apple, Red Grape,  
0,25 l, 1196 Ft/l  
**299** Ft

3 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**239** Ft/db  
956 Ft/l

\* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.  
A katalógusban megjelenített termékek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott boltokban kaphatók.



Coop  
Frissfölszerkelet  
20%, vödörös,  
800 g, 874 Ft/kg

**699** Ft



Minden Nap  
szénasavas  
üdítőital  
Colaizű, Málnaizű,  
Narancsizű, Szőlőizű,  
2 l, 100 Ft/l

**199** Ft



Coop  
Olasz  
felvágott\*\*  
2290 Ft/kg  
**229** Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

**199** Ft/10 dkg  
1990 Ft/kg

\*\* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**Zott Monte Snack\***  
Klasszik, White,  
Törtmogyoróval,  
29 g  
**139 Ft**

3 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**119 Ft/db**



**Mizo tejital\***  
több ízben,  
450 ml, 820 Ft/l  
**369 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**329 Ft/db**  
731 Ft/l



**Magyar Tejföl**  
20%, 330 g, 1664 Ft/kg

**549 Ft**



**Magyar Túró**  
250 g, 2196 Ft/kg

**549 Ft**



**Choco-Roll Desszert**  
33 g

**199 Ft**



**Coop UHT Főzőtejszín**  
20%  
200 g, 2295 Ft/kg

**459 Ft**



**Szenttamási gyümölcsjoghurt**  
Epres, Meggyes,  
3%, 150 g, 1060 Ft/kg

**159 Ft**



**Szenttamási Kakaó**  
1,9%, PET,  
0,5 l, 698 Ft/l

**349 Ft**



**Szenttamási Tej**  
1,5%, PET, 1 l

**379 Ft**



**Flora Margarin tégelyes,**  
225 g, 2218 Ft/kg

**499 Ft**



**Danone Oikos haddesszert**  
több ízben,  
125 g, 1752 Ft/kg

**219 Ft**



**Danone Oikos Edes kettes**  
több ízben,  
102 g, 2147 Ft/kg,  
118 g, 1856 Ft/kg

**219 Ft**



**Parmalat ivójoghurt**  
**szuper**  
Epres, Őszibarackos,  
330 g, 815 Ft/kg

**269 Ft**



**Good Milk Joghurtital**  
több ízben,  
500 g, 1098 Ft/kg

**549 Ft**



**Tortellino szuper**  
Házias nokedli,  
Sztrapacska,  
500 g, 1398 Ft/kg

**699 Ft**



**Sunnywood Farms tejital**  
csoki ízű  
**szuper**  
vanília ízű  
250 ml, 1196 Ft/l

**299 Ft**

\*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.





**Leerdammer Original sajt**  
szuper  
45 %, 4990 Ft/kg

**499** Ft/10 dkg



**Ceko Mimmolle sajt**  
szuper  
5390 Ft/kg

**539** Ft/10 dkg



**Gran Moravia Parmezán sajt**  
szuper  
200 g, 8995 Ft/kg

**1799** Ft



**Radamer Nagylukú sajt\***  
szuper  
füstölt, szeletelt,  
135 g, 6289 Ft/kg  
**849** Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**799** Ft/db  
5919 Ft/kg



**Füstölt tömsajt**  
szuper  
Zbójnik, 5390 Ft/kg

**539** Ft/10 dkg



**Trappista sajt**  
2290 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**229** Ft/10 dkg



**Sajttal töltött vegyes tál fűszeres olajban, Sajttal töltött sárga paprika csipős fűszeres olajban**

szuper  
250 g,  
töltőtömeg: 150 g,  
8660 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**1299** Ft



**Mackó Tömlős sajt**  
natúr, 100 g, 4490 Ft/kg

**449** Ft

**GYORSAN KÉSZ**

**Sajttal töltött csirkehús**

gyorsfagyasztott, kézzre sült, panírozott, formázott, aprított, hőálló ömlesztett sajttal töltött termék

Nettó súly: 750 g



**Coop Sajttal töltött csirkehús**  
gyorsfagyasztott,  
750 g, 1865 Ft/kg

**1399** Ft

**GYORSAN KÉSZ**

**Hasábburgonya**

gyorsfagyasztott, elősült

1000 g e



**Coop Hasábburgonya\*\***  
gyorsfagyasztott, 1 kg  
**949** Ft

**COOP KLUB ÁR:**

**899** Ft/db

**GYORSAN KÉSZ**

**Rántott trappista sajt**

gyorsfagyasztott, elősült, panírozott, formázott, fűszeres termék

Nettó súly: 450 g



**Coop Rántott trappista sajt**

szuper  
gyorsfagyasztott, 450 g, 2887 Ft/kg

**1299** Ft

**GYORSAN KÉSZ**

**Rántott csipős csirkeszárny**

gyorsfagyasztott, kézzre sült, panírozott, aprított termék, a termék hozzáadott vízzel tartalmaz

Nettó súly: 720 g



**Coop Rántott csipős csirkeszárny**  
gyorsfagyasztott, 720 g, 2221 Ft/kg

**1599** Ft



**Coop Fasírt falatkák\*\***  
gyorsfagyasztott,  
500 g, 1698 Ft/kg  
**849** Ft

**COOP KLUB ÁR:**

**799** Ft/db  
1598 Ft/kg

\* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

\*\* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Fokhagymás erdélyi szalonna  
4490 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**449** Ft/10 dkg



Coop Tarja  
füstölt, főtt, 2890 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**289** Ft/10 dkg



Bacon  
füstölt, szeletelt,  
Hungaro-food  
200 g, 4995 Ft/kg

**999** Ft



Kométa Útravaló  
Házi disznósajt  
2490 Ft/kg

**249** Ft/10 dkg



Kométa Útravaló  
Ízes szendvicssonka  
3690 Ft/kg

**369** Ft/10 dkg



Pápai Extra sonka  
4990 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**499** Ft/10 dkg



Pick  
Uzsonna szelet  
super 4690 Ft/kg

**469** Ft/10 dkg



Lecsőkolbász  
1890 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**189** Ft/10 dkg



Coop Páros kolbász  
csemege, csipős,  
200 g, 3495 Ft/kg

**699** Ft



Pick Rákóczi szalámi  
super csemege, csipős,  
szeletelt, 80 g +11%, 9080 Ft/kg

**799** Ft



Minden Nap szalámi  
Csemege, Csipős, Mix,  
szeletelt, 55 g, 5436 Ft/kg

**299** Ft



Füstölt kenyérszalonna  
2690 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**269** Ft/10 dkg



Tallér  
Kőrözött  
100 g + 25 g, 2792 Ft/kg

**349** Ft



Tallér Vajkrém\*\*  
magyaros, natúr, snidlinges,  
200 g, 3995 Ft/kg  
**799** Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**699** Ft/db  
3495 Ft/kg

- magyar termék ✓
- kedvező ár ✓
- háziás íz ✓
- kiváló minőség ✓



Tallér Löncs felvágott  
2490 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**249** Ft/10 dkg



Tallér Magyaros szelet  
2490 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**249** Ft/10 dkg



Tallér  
Békéscsabai  
vastagkolbász  
5990 Ft/kg

**599** Ft/10 dkg



Tallér  
Lángolt karaj\*  
5490 Ft/kg  
A kép illusztráció.  
**549** Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

**499** Ft/10 dkg  
4990 Ft/kg

## EGÉSZSÉGÉRE!



Real Nature  
Laktózmentes  
joghurt  
őszibarack-mangó,  
eper  
300 g, 1497 Ft/kg

**449** Ft



Coop  
Jó nekem!  
Laktózmentes  
tégelyes túró  
250 g, 2196 Ft/kg

**549** Ft



Coop  
Jó nekem!  
Laktózmentes  
ESL tej  
2,8 %, 1 l

**549** Ft



Nádudvari  
Sertésmájás\*\*  
klasszik, majorannás, snidlinges,  
110 g, 2718 Ft/kg  
**299** Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**249** Ft/db  
2264 Ft/kg



Coop Jó nekem!  
szeletelt sonka\*\*  
Frikandó sonka, 90 g, 6656 Ft/kg  
Sült prágai sonka, 100 g, 5990 Ft/kg  
**599** Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**549** Ft/db  
6100-5490 Ft/kg

\* A Coop Klub ár törsvásárlói kártyával érvényes.

\*\* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Coop Rács Snack  
Baconizú, Hagymás-sajtos  
50 g, 4980 Ft/kg

**249** Ft



Bravos  
Classic őrölt kávé  
250 g, 2796 Ft/kg

**699** Ft



Minden Nap  
Darált paprikakrém  
140 g, 3564 Ft/kg

**499** Ft



Has  
Instant tésztaleves  
Csirkehúsleves ízű,  
Marhahúsleves ízű,  
Zöldségleves ízű,  
70 g, 2843 Ft/kg

**199** Ft



Orsi  
Baromfikrém  
Csirkemájjal,  
Kacsamájjal  
szuper  
Libamájjal,  
Kolbász fűszerezésű  
húskrém,  
50 g, 5380 Ft/kg

**269** Ft



Coop  
Kávékrémor  
200 g, 2745 Ft/kg

**549** Ft



Lagris Rizs  
előfőzött,  
hosszúszemű,  
főzőtasakos,  
250 g, 1516 Ft/kg

**379** Ft



Pickwick tea  
Fekete tea variációk I  
eper, erdei gyümölcs, citrom,  
trópusi gyümölcs, 20 x 1,5 g,  
Gyógytea kamilla, 20 x 1,5 g,  
Fekete tea eperizű, 20 x 1,5 g,  
Zöld tea citrommal, 20 x 2 g

**549** Ft



Premiko  
Darabolt ananász  
565 g,  
töltötömeg: 340 g,  
2350 Ft/kg

**799** Ft



Koch's Ketchup  
csemege, csipős,  
460 g, 1520 Ft/kg

**699** Ft



Mogyi  
pörkölt  
napraforgó  
sózott, sóatlan,  
200 g,  
2995 Ft/kg

**599** Ft



Doritos  
Tortilla chips  
Nacho Sajtos,  
Sweet  
Chilli Pepper,  
szuper  
Hot Corn,  
100 g, 6990 Ft/kg

**699** Ft



Premiko  
Almabefőtt  
700 g,  
töltötömeg: 380 g,  
1839 Ft/kg

**699** Ft



Troli  
Gumicukor  
Hamburger  
tégelyes  
12 g

**99** Ft/db



Bogutti  
Roppanós keksz  
csoki darabokkal,  
Mogyorós keksz  
csoki darabokkal,  
135 g, 3696 Ft/kg

**499** Ft



Coop Iv\*  
Ananászizű, Banánizű,  
Eperizű, 20 g  
**79** Ft

4 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**59** Ft/db

\* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.





**Emese ásványvíz\***  
szénsavas,  
szénsavmentes,  
PET, 1,5 l, 79 Ft/l  
**119 Ft**

6 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**99 Ft/db**  
66 Ft/l



**BOMBA AJÁNLAT**

**Tokaji bor  
görög bordói  
palackban\***  
Furmint, Sárgamuskotály,  
féldes fehérbor,  
0,75 l, 1199 Ft/l  
**899 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**799 Ft/db**  
1065 Ft/l



**Burn energiital\***  
Original,  
Sour Twist,  
250 ml, 996 Ft/l  
**249 Ft**

3 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**219 Ft/db**  
876 Ft/l



**Xixo üdítő\***  
Cola,  
Ice Tea  
Őszibarack,  
fémdobozos,  
250 ml, 796 Ft/l  
**199 Ft**

4 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**139 Ft/db**  
556 Ft/l



**Theodora ásványvíz**  
Kékkúti  
szénsavmentes,  
szénsavas,  
Kereki  
szénsavmentes,  
szénsavas  
PET, 1,5 l, 99 Ft/l

**149 Ft**



**Sió gyümölcsital**  
Alma 12%, Őszibarack 20%, Szőlő 12%, 1 l

**499 Ft**



**Coop  
szénsavas  
üdítőital**  
Gyömbérbízü,  
Tonicizü,  
1,5 l, 199 Ft/l

**299 Ft**



**Nicolaus vodka**  
Extra Fine, Limeizü,  
Áfonyaizü  
38%, 0,2 l, 6995 Ft/l

**1399 Ft**



**Várda  
Kutuzov vodka**  
37,5%, 0,2 l, 6495 Ft/l

**1299 Ft**



**Palette  
intenzív  
krémhajfesték**  
szuper  
többféle

**999 Ft/db**



**Petino  
nedves  
törölkendő**  
84 db, 4,8 Ft/db

**399 Ft**



**Glossy Alufólia**  
29 cm széles,  
20 m, 45 Ft/m

**899 Ft**



**Glossy  
húzózáras  
szemetes  
bélelő**  
40 l, 55 x 60 cm,  
15 db, 33 Ft/db

**499 Ft**



**Bref Power Aktiv WC frissítő**  
Lemon,  
szuper  
Flower, 2 x 50 g, 9490 Ft/kg

**949 Ft**



**Clin Ablaktisztító**  
Szórófejes, 500 ml, 1598 Ft/l,  
Utántöltő, 750 ml, 1065 Ft/l

**799 Ft**



**Pur mosogatószerek**  
Balsam Aloe Vera, Power Lemon,  
750 ml, 1332 Ft/l

**999 Ft**



**1249 Ft**



**Biopon  
mosószerek**  
Color gél, 19 mosás,  
0,855 l, 1461 Ft/l,  
Universal mosópor,  
17 mosás,  
1,02 kg, 1225 Ft/kg



**Lenor öblítő**  
Spring Awakening, Summer Breeze,  
34 mosás, 850 ml, 1293 Ft/l

**1099 Ft**

\* Ajánlatunk csak a felüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

# HÉTVÉGI AJÁNLATUNK

2024. január 26–28.



**Chef & Go**  
Franciasaláta  
200 g, 2995 Ft/kg

**599 Ft**



**Chef & Go**  
Tormás sonkatekercs franciasalátával  
200 g, 3495 Ft/kg

**699 Ft**



**Pápai Disznótoros**  
szuper  
420 g, 2379 Ft/kg

**999 Ft**



**Pápai Májás hurka**  
**Pápai Vörös hurka**  
szuper  
420 g, 1902 Ft/kg

**799 Ft**



**Csirkecomb farrésszel\***  
előhűtött  
A kép illusztráció.

**799 Ft/kg**



**Pulyka felsőcomb\***  
előhűtött  
A kép illusztráció.

**1299 Ft/kg**



**Kometa Darált sertésbúrával\*\***  
500 g, 2198 Ft/kg  
**1099 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**999 Ft/db**  
1998 Ft/kg



**Kometa Kocsonyacsomag\*\***  
1,5 kg, 866 Ft/kg

**1299 Ft**



**BOMBA AJÁNLAT**

**Rocky Cellar világos sör\*\*\*\***  
4%, dobozos,  
0,5 l, 498 Ft/l  
**249 Ft**

6 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**199 Ft/db**  
398 Ft/l



**Gála alma\*\*\*\*\***  
A kép illusztráció.

**449 Ft/kg**



**Hónapos retek\*\*\*\*\***  
A kép illusztráció.

**249 Ft/csomó**



**1 kg**

**BOMBA AJÁNLAT**

**Urban & Urban töltött ostya**  
kakaós krémmel,  
citromos krémmel,  
1 kg

**1999 Ft**

\* Ajánlatunk csak a baromfi-húspulttal is rendelkező üzleteinkben érvényes.  
\*\* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.  
\*\*\*\*\* Ajánlatunk csak a zöldség-gyümölcsöt is értékesítő üzleteinkben érvényes.

\*\* Ajánlatunk csak a védőgázos csomagolású friss hús termékeket is értékesítő üzleteinkben érvényes.  
\*\*\*\* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

**PICK Szalametti szalámi, szeletelt**  
csemege,

szuper paprikás,  
70 g, 8557 Ft/kg  
**599 Ft**

**549 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
7843 Ft/kg

**100 Ft**  
**KEDVEZMÉNY**



ITT KÉSZÜLT:  
**ALSÓMCSOLÁD**

Beváltható 2024.01.25-től 01.31-ig, a Tisza-Coop Zrt. által ellátott Coop Klub törzsvásárlói logóval megjelölt üzletekben törzsvásárlói kártya felmutatásával.

**Magyar ESL tej**  
2,8%, 1l  
**499 Ft**

**399 Ft/db**  
1 db vásárlásakor

**100 Ft**  
**KEDVEZMÉNY**



ITT KÉSZÜLT:  
**SZÉKESFEHÉRVÁR**

Beváltható 2024.01.25-től 01.31-ig, a Tisza-Coop Zrt. által ellátott Coop Klub törzsvásárlói logóval megjelölt üzletekben törzsvásárlói kártya felmutatásával.

## Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalmazásból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyasztói Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik, és összegyűjtötték már a programban az első 5000 hűségpontot. Az alkalmazásba történő regisztráció meneté és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon. Zöld szám: 06-80-870-220 E-mail: [coopklub@coop.hu](mailto:coopklub@coop.hu)

szuper => Amennyiben ezt a jelzést látja a termék(ek) mellett, azok csak a Coop szuper üzleteinkben kapható(ak). Az „új termék” logóval ellátott termékek új cikkek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben. Áraink az AFA-t tartalmazják és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelölve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A zöld árakkal megjelölt termékek nem tartalmaznak akciós kedvezményt. Az újságban megjelenő frissrú termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Tisza-Coop Zrt. (5000 Szolnok, Téglyagári út 13.) Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: [www.coop.hu](http://www.coop.hu), a kuponok letölthetők a [www.tiszacoop.hu](http://www.tiszacoop.hu) weboldáról.